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Carta Kedudukan Aspirasi
Kecemerlangan KPBPNE

Tahniah! kepada sekolah yang mengungguli carta
setakat ini. Masa masih ada untuk setiap sekolah
mengumpul mata, ayuh teruskan usaha untuk muncul
‘Outstanding Achiever!
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Kedudukan Terkini

Sekolah

SMK Putrajaya Presint 9 (1)
SMK Tengku Lela Segara
SMK Tendong

SMJK Notre Dame Convent
SMK Taman Damansara Aliff
SMK Taman Tasik Ampang
SMK Dato' Ahmad Maher
SMK Sungai Ara

SMK Rosli Dhoby

SMK Seri Patiambun

SMK Tun Mutahir

SMK Rawang

SMK Putra Perdana

SMK Bandar Seri Alam
SMK Sik

SMK Sungai Layar

SMK Pengkalan Berangan
SMA Al Ehya El Karim
SMK Selayang Bharu

SMK Senawang

SMK Bertam Perdana
SMK Taman Sutera

SMK Tanjong Puteri

SMK Tinggi Kluang

SMK Undang Rembau
SMK Padang Kemunting
SMK Taman Mutiara Rini 2
SMK Bera

SMK Kampong Selamat
Maktab Mahmud Merbok

SMK Bandar Baru Seri Petaling

SMK Tun Sardon
SMK Aminuddin Baki
SMK Raja Tun Uda
SMK Seri Balik Pulau

Program

25.05
19.05
25.05
16.65
21.6
16.65
16.65
16.65
12.6
n.7
n.7
16.65
19.05
16.65
16.65
16.65
n.7
12.6
25.05
n.7
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
12.6
17.85
n.7
n.7
16.65
21.6
16.65
10.2
10.2
16.65
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Total

37.05
36.05
35.05
34.65
34.6
33.65
29.65
29.65
29.6
287
287
28.65
27.05
26.65
26.65
26.65
25.7
25.6
25.05
247
24.65
24.65
24.65
24.65
24.65
24.6
23.85
237
237
23.65
23.6
22.65
22.2
22.2
21.65



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.
44,
45,
46.

47.

48.
49.
50.

51
52.
53.

54.

55.
56.
57.

58.

59.

60.

61.
62.
63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

79.

80.

SMK Seri Desa

SMK Tanjong Lumpur

SMK Ulu Tiram

SMK Felda Neram 1

SMK (LKTP) Kg Sertik

SMK Cedung Jaya Maran

SMK Elopura 2

SMK Kuala Perlis

SMK Temerloh

SMK Bandar Tun Razak, Pahang
SMK Engkilili

SMK (L) Methodist

SMK Durian Tunggal

SMK Pernu

SMK Bandar Kuching No. 1
SMK Abaka

SMK Tunku Putra

SMK Dato' Hj Talib Karim

SMK Kamarul Ariffin

SMK Kuala Kubu Bharu

SMK Panglima Garang Abdul Samad
SMK Sultan Ahmad Tajuddin
SMK Tun Abdul Razak

SMK Bukit Mertajam

SMK Dato' Syed Esa

SMK (Felda) Jelai

SMK Dato' Shahardin

SMK Merbok

SMK Kahang

SMK Pedu

SMK Sungai Nibong

SMK Tunku Besar Burhanuddin
SAMT Tengku Ampuan Jemaah
SMK Dang Anom

SMK Kuala Repas

SMK Beaufort

SMK Pokok Sena

SMK Senggarang

SMK Seri Kundang

SMK Tengku Sarafudin Badlishah
SMK Teluk Bayu

SMA Al-Khairiah Al-Islamiah
SMK Bandar Easter

SMK Dato' Haji Hassan Yunus
SMK Datuk Bahaman

16.65
16.65
16.65
19.05
1n.7
1n.7
1n.7
1n.7
16.65
12.6
1n.7
1n.7
1n.7
1n.7
5.25
10.2
10.2
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
10.2
14.1
1n.7
1n.7
1n.7
5.25
5.25
5.25
5.25
1n.7
1n.7
1.7
7.65
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
12.6
8.55
1n.7
1n.7
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21.65
21.65
21.65
21.05
20.7
20.7
20.7
20.7
20.65
20.6
19.7
19.7
19.7
19.7
19.25
19.2
19.2
18.65
18.65
18.65
18.65
18.65
18.65
18.2
18.1
17.7
17.7
17.7
17.25
17.25
17.25
17.25
16.7
16.7
16.7
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
16.65
16.6
16.55
15.7
15.7



81.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

1o.
.

n2.
n3.
N4.
15.
ne.
n7.
ns.
9.

120.

121.

122.
123.
124.
125.

SMK Kompleks KLIA
SMK Lurah Bilut

SMK Muadzam Shah
SMK Seri Semantan

SMK (L) Methodist

SMK Abu Bakar Temerloh
SMK Methodist (Acs) Melaka
SMK Agama Jerlun

SMK Labuan

SMK Alor Pongsu

SMK Mulong

SMK Permas Jaya

SMK Sanglang, Kedah
SMK Abi

SMK Ibrahim Fikri

SMK Jeli

SMK Padang Polo

SMK Saujana Utama
SMK Seri Machap

SMK Taman Melawati
SMK Dato' Ali Ahmad
SMK Bachok

Sekolah Menengah All Saints KK
SMK Gerik

SMK Sayong

Maktab Sultan Ismail

SM Sains Gua Musang
SMK (P) Sri Mutiara

SMK Dulang

SMK Ghafar Baba

SMK Guar Perahu

SMK Iskandar Shah

SMK Kg. Soeharto

SMK Padang Tembak
SMK Padang Tengku
SMK Pokok Sena 2

SMK Putera Jaya

SMK Seksyen 24 (2)

SMK Setia Wangsa

SMK Sri Permata

SMK St Mark

SMK Sultan Ismail (2)
SMK Taman Desaminium
SMK Taman Setiawangsa
SMK Tunku Puan Habsah

n.7
1.7
n.7
1n.7
10.2
9.3
5.25
10.2
10.2
1n.7
1.7
n.7
.7
525
525
525
525
5.25
5.25
525
0.9
12.6

1n.7
n.7
1n.7
1.7
n.7
n.7
1.7
n.7
1n.7
1.7
n.7
n.7
1n.7
n.7
1n.7
1.7
n.7
.7
1n.7
n.7
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15.7
15.7
15.7
15.7
15.2
14.3
14.25
14.2
14.2
13.7
13.7
13.7
13.7
13.25
13.25
13.25
13.25
13.25
13.25
13.25
12.9
12.6
12

12

12
n.7
n.7
n.7
1n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
n.7
1n.7
n.7
n.7
n.7
n.7



126.

127.

128.
129.
130.

131.

132.
133.
134.
135.
136.

137.

138.
139.
140.

141.

142.
143.
144.
145.
146.

147.

148.
149.
150.

151.

152.
153.
154.
155.
156.

157.

158.
159.
160.

161.

162.
163.
164.
165.
166.

167.

168.
169.
170.

SMK Bandar Baru Salak Tinggi
SMK Putrajaya Presint 14 (1)
SMK Landas

SMK Bukit Tinggi

SMA (Jaim) Darul Falah

SMK St. Augustine

SMK Syed Alwi

SMK Tunku Syed Idrus
Penang Free School

SMK Bandar Baru Darulaman
SMK Jitra

SMK Syed Ibrahim

SMA Ad-Diniah

SMK (P) Methodist

SMK Agama Pahang

SMK Ayer Hitam

SMK Bandar Baru Serting
SMK Beserah

SMK Dato' Mahmud Paduka Raja (1)

SMK Indahpural

SMK Keningau

SMK Lembah Keramat

SMK Menerong

SMK Padang Serai

SMK Padang Temu

SMK Saujana Indah

SMK Seksyen 8, Kota Damansara
SMK Seri Pekan

SMK Syed Ahmad

SMK Taman Perumahan Bedaun
SMK Telok Datok

SMK Tengku Indera Petra

SMK Tengku Mahmud

SMKA Johor Bahru

SMK Bayan Lepas

SMK Sanglang, Perlis

SMK Sultanah Engku Tun Aminah
SMK Air Merah

SMK Bandar Bukit Kayu Hitam
SMK Kepong

SMK Matang Jaya

SMK Muadzam Shah

SMK Sri Muda

SMK Tok Janggut

SBP Integrasi Gombak

7.65
7.65
5.25
21

5.25
5.25
5.25
5.25
10.2
10.2
10.2
10.2
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
8.55
8.55
8.55

7.65
7.65
5.25
5.25
6.15
5.25
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11.65
11.65
11.25
1.1
10.25
10.25
10.25
10.25
10.2
10.2
10.2
10.2
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
8.55
8.55
8.55

7.65
7.65
7.25
7.25
6.15
mv5.25



171.

172.
173.
174.
175.
176.
177.

178.
179.
180.
181.

182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

200.

201.

202.
203.
204.
205.
206.

207.

208.
2009.

210.
211.

212.
213.
214.
215.

Maahad Al Mashoor Al Islami
Maktab Sabah

SMA Al-Quran Waddin
SMJK Convent Datuk Keramat
SMIK Katholik

SMK (P) Air Panas

SMK Abdullah Munshi

SMK Agama Chuah

SMK Air Molek

SMK Bakar Arang

SMK Bandar Puchong Jaya (A)
SMK Baru Bintulu

SMK Batu 10

SMK Batu Laut

SMK Batu Muda

SMK Bukit Gambir

SMK Bukit Mentok

SMK Convent (M) Batu Pahat
SMK Dato' Klana Putra

SMK Dato Penggawa Barat
SMK Dato Permaisuri

SMK Dato' Sheikh Ahmad
SMK Datuk Peter Monjuntin
SMK Datuk Syed Ahmad
SMK Durian Mas

SMK Gambang

SMK Gedangsa

SMK Gedong

SMK Hamzah

SMK Kem Terendak

SMK Kompleks Rantau Abang
SMK Kuala Selangor

SMK Kutan

SMK Munshi Abdullah

SMK Pangkor

SMK Paya Pulai

SMK Pendeta Za'Ba

SMK Petagas

SMK Petra Jaya

SMK Puncak Alam Kuala Selangor
SMK Rantau Panjang

SMK Rusila

SMK Salor

SMK Seri Aman

SMK Seri Intan Machang

5.25
5.25
5.25
525
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
525
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
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5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
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5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25



216.
217.
218.
219.

220.

221.

222.
223.
224.
225.
226.

227.

228.
229.
230.

231.

232.
233.
234.
235.
236.

237.

238.
239.
240.

241.

242.
243.
244,
245.
246.

247.

248.
249.
250.

251.

252.
253.
254.
255.
256.

257.

258.
259.
260.

SMK Seri Pengkalan

SMK Sri Gunung

SMK Sultan Ahmad

SMK Sultan Ismail

SMK Sultan Omar

SMK Sultan Yahya Petra |
SMK Sungai Kapar Indah
SMK Taman Selesa Jaya
SMK Taman Tun Dr. Ismail
SMK Teghilan

SMK Telupid

SMK Tinggi Batu Pahat
SMK Tinggi Kajang

SMK Tinggi Melaka

SMK Trusan

SMK Tun Indera

SMK Tun Perak

SMK Ungku Aziz

SMKA (P) Almashoor
SMKA Bandar Penawar
SMKA Falahiah 1

SMKA Wataniah
Vokasional Perdagangan
SM Sains Kota Tinggi
SMK Desa Jaya

SMK Nenasi

SMK Siong, Baling

SMK Tengku Kudin

SMK Parit Betak

SMK Seri Tangkak
Victoria Institution

SMK Bukit Rokan

Kolej Ting. 6 Pra Universiti
Maktab Mahmud Kuala Muda
SM Teknik Tuanku Jaafar
SMA Kuala Klawang

SMK (P) Jalan Ipoh

SMK (P) Pasir Mas

SMK (P) Temenggong lbrahim
SMK Adela

SMK Ayer Baloi

SMK Bandar Seri Putra
SMK Bandar Tun Razak, Kuala Lumpur
SMK Baroh Pial

SMK Beris Panchor

5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

1.2

21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
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5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
5.25
5.25
5.25
5.25
525
525
4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

3.2

21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21



261.

262.
263.
264.
265.
266.

267.

268.
269.
270.

271.

272.
273.
274.

275.

276.

277.

278.
279.
280.

281.

282.
283.
284.
285.
286.

287.

288.
289.
290.

291

292.
293.
294,
295.
296.

297.

298.
299.
300.

301.

302.
303.
304.
305.

SMK Bukit Bunga

SMK Changkat Lada

SMK Cheras

SMK Chukai

SMK Damak

SMK Danau Kota

SMK Darulaman Heights 1
SMK Dato' Setia Raja

SMK Derma

SMK Desa Tun Hussein Onn
SMK Gelang Patah

SMK Jelawat

SMK Kampong Laut

SMK Kelibang

SMK Labu Besar

SMK Lembah Bidong

SMK LKTP Chemomoi

SMK Machang

SMK Mengkebang

SMK Pak Badol

SMK Paya Besar

SMK Penanti

SMK Perempuan Pudu
SMK Permatang Pasir

SMK Pondok Upeh

SMK Puteri Ampang

SMK Rantau Panjang

SMK Shah Alam

SMK Sri Kiambang

SMK Sungai Petai

SMK Taman Maluri

SMK Telok Mas

SMK Telok Panglima Garang
SMK Tengku lbrahim

SMK Tengku Indra Petra 2
SMK Tmn Bunga Raya (1)
SMK Tunku Abd Aziz

SMK Tunku Mahmood Iskandar
SMK Zainab (2)

SMKA Syeikh Abdullah Fahim
SMU(A) Nurul Huda (SABK)
SMK Padang Midin

Maahad Imam An Nawawi
SMK Agama Kuala Lipis
SMK Dato Abd. Rahman Andak

2.1
2.1
21
2.1
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
21
21
2.1
21
21
2.1
21
21
2.1
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
2.1
21
1.2
0.9
0.9
0.9
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21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
2.1
21
21
21
21
2.1
1.2
0.9
0.9
0.9



306.
307.
308.
3009.

310.
3T11.

312.
313.
314.
315.
3l6.
317.
318.
319.

320.

321.
322.
323.

324.

325.
326.
327.

328.

329.

330.

331
332.
333.

334.

335.

336.

337.

338.

339.

340.

34].

342.
343.
344,
345.
346.

347.

348.
349.
350.

SMK Jengka 18

SMK Kelapa Sawit

SMK Kota Kemuning
SMK Kota Masai

SMK Mengkarak

SMK Pulau Carey

SMK Puteri Wangsa
SMK St Mary

SMK Sultan Abdullah
SMK Sultan Ismail

SMK Sungai Pasir Kechil
SMK Teluk Sentang
SMK Tengku Abdullah
SMK Tun Fuad Stephens
SMK Tebakang
Integrasi Sains Tahfiz

Kolej Tingkatan Enam Petaling Jaya

Kolej Tingkatan Enam Pudu Jaya
Maktab Mahmud Bandar Baru
Menengah Sains Kuching

SBPI Batu Rakit

SBPI Kubang Pasu

SBPI Rawang

Sekolah Bimbingan Jalinan Kasih
SMA Jaim Al Ahmadi

SMK (P) Bandaraya

SMK Aminuddin Baki

SMK Astana

SMK Ayer Puteh

SMK Baling

SMK Banang Jaya

SMK Bandar Baru Sri Sendayan
SMK Bandar Chiku

SMK Benta

SMK Berangan

SMK Bukit Baru

SMK Bukit Jawa

SMK Buyong Adil

SMK Changlun

SMK CHENDERIANG

SMK Chung Ching

SMK Convent Sentul

SMK Dato' Biji Wangsa

SMK Dato Hj Hussein

SMK Dato' Ibrahim Yaacob
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351. SMK Dato' Jaafar Hassan
352. SMK Dato' Seri Wan Mohamed
353. SMK Desa Serdang
354, SMK Dharma

355. SMK Georgetown
356. SMK Gulau

357. SMK Guntong

358. SMKIdris Shah

359. SMK Intan Perdana
360. SMK Kalabakan

361. SMK Kampong Perak
362. SMK Kampung Baru Kerteh
363. SMK Kamunting Bakti
364. SMK Kemahang

365. SMK Kerambit

366. SMK King George V
367. SMK Klebang Besar
368. SMK Kuala Balah

369. SMK Kuala Pegang
370. SMK Kubang Rotan
371. SMK Kudat Il

372. SMK Lajau

373. SMK Laloh

374. SMK Lambor Kiri

375. SMK Layang-layang Kiri
376. SMK LKTP Tersang
377. SMK Long Ghafar 2
378. SMK Manek Urai

379. SMK Matupang Jaya
380. SMK Maxwell

381. SMK Padawan

382. SMK Panggung Jaya
383. SMK Pantai Remis
384. SMK Pelagat

385. SMK Pelong

386. SMK Penarek

387. SMK Rancha-rancha
388. SMK Saujana

389. SMK Semambu

390. SMK Sentul Utama
391. SMK Seri Bahagia
392. SMK Seri Bintang

393. SMK Seri Hartamas
394. SMK Seri Mulia

395. SMK Sri Matang
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396.
397.

398.

399.

400.

401.

402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.

410.
411,

412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.

420.

421.
422.
423.

424,

425.
426.
4217.

428.

429.

SMK Sri Perak

SMK St. Dominic

SMK St. Anthony

SMK St. Gabiriel

SMK Sultan Abdul Samad
SMK Sultan Badlishah
SMK Sultan Ibrahim 1
SMK Sultan Idris Shah 2
SMK Sultan Muzafar Shah 1
SMK Sultan Yusuff

SMK Sungai Asap

SMK Sungai Besar

SMK Tabuan Jaya

SMK Takis

SMK Taman Johor Jaya 2
SMK Taman Melati

SMK Taman Sea

SMK Taman Selasih

SMK Tambun

SMK Tanah Merah 1

SMK Tarcisian Convent
SMK Tasek

SMK Taun Gusi Il

SMK Teloi Kanan

SMK Tinjar

SMK Tuanku Abdul Rahman
SMK Tun Hussein Onn
SMK Tunku Temenggung
SMK Ulu Kinta

SMK Valdor

SMK Wangsa Melawati
SMK Westlands

SMK Wira Penrissen
SMK Zainab

O O O OO OO O O O O OO OO OO O0ODOOb O O OO O OoOouOob o oo o oo

O O O OO O O O O O O OO O0OO0OO0OO0OODOO O O OO O OO Oob o oo o oo

O O O OO OO O O O O O O O O O O O OO OoOOoOOouOOouOoooooooo oo

O O O OO OO O O O 0O O 0O 0O O OO O0ODO0OO0OD OO OO OL O oo o o oo o oo



